
 

Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Burmistrza 

 za okres od dnia 25 maja do dnia 28 czerwca 2017r. 
  

26 maja wziąłem udział w szkoleniu pn. ,,Standardy obsługi inwestora                                                           

w samorządzie’’, które odbyło się w Olsztynie. W tym dniu Mój Zastępca wziął udział                           

w uroczystości związanej z obchodami 25-lecia Gminy Działdowo.  

27 maja  byłem na Mszy Św. OSP we Frąknowie.  

29 maja od godz. 10 odbyły się spotkania z mieszkańcami. W godzinach po 

południowych odbyło się spotkanie w Grzegórzkach, następnie w Sali widokowej zamku 

konsultacje społeczne w sprawie zmiany nazwy ulicy Kozłowskiego. W spotkaniu 

uczestniczyło 13 osób. Wynik konsultacji jest taki sam jak podczas pierwszego spotkania                       

z mieszkańcami. Dotychczasowa nazwa ulicy Zbigniewa Kozłowskiego została zastąpiona 

Żurawią.  

30 maja w Centrum Usług Wspólnych odbyła się narada z dyrektorami szkół                                

i przedszkoli.  

W godzinach po południowych spotkałem się we Frąknowie z Panią Sołtys. 

31 maja odbyło się walne zgromadzenie w MWiK, następnie w Sali widokowej 

zamku odbył się panel dyskusyjny w sprawie budowy pływalni miejskiej w ramach 

partnerstwa publiczno-prywatnego. Kancelaria Prawna Cieślak-Kordasiewicz zaprezentowała 

analizę finansową planowanego projektu.  

Mój Zastępca w tym dniu spotkał się z Dyrektorem Szkoły Mistrzostwa Sportowego                   

w Ostródzie w sprawie nawiązania współpracy ( uczniowie szkoły będą przebywać na obozie 

sportowym w Nidzicy i korzystać z bazy noclegowo-sportowej).  

1 czerwca odbył się Gminny Dzień Sportu Szkolnego. Miejski Ośrodek Sportu                            

i Rekreacji wspólnie z nidzicką „Dwójką” przygotował dla dzieci masę atrakcji. Impreza 

odbyła się na stadionie miejskim. 

W tym dniu spotkałem się także z przedstawicielami firmy Hardsoft.  

2 czerwca spotkałem się z przedstawicielami firmy Eljako. W ZS nr 3 odbyło się święto 

szkoły. W tym dniu w hali widowiskowo-sportowej odbyło się posiedzenie Rady Sportu.  

3 czerwca  na torze w Tatarach odbyły się II Zawody Motocrossowe z elementami Enduro 

TATARide 2017 organizowane przez DIRT BIKES DUDES. 

  

 

 



5 czerwca odbyły się spotkania z mieszkańcami oraz spotkanie ze wspólnotą mieszkaniową   

ul. Sienkiewicza.  

6 czerwca odbył się Piknik Rodzinny w Oddziale Przedszkolnym przy ZS nr 2, w godzinach 

popołudniowych Gala Talentów w ZS nr 1. 

7 czerwca spotkałem się z Panem Słupskim, Mój Zastępca natomiast uczestniczył                                      

w zgromadzeniu Cittaslow w Olsztynie.  

8 czerwca w hali widowiskowo-sportowej odbył się Turniej Tańca Ludowego. Mój Zastępca 

w tym dniu uczestniczył w Zgromadzeniu Związku Gmin, które odbyło się w Mierkach. 

9 czerwca o godzinie 9.00 odbył się II Gminny Bieg Szlakiem Łyńskich Krajobrazów. W tym 

dniu odbyło się spotkanie w wicemistrzami koszykówki w ZS nr 3?? O godzinie 15.00 odbyła 

się narada z sołtysami.  

10 czerwca odbyło się uroczyste przekazanie samochodu dla OSP Łyna. Wykład 

okolicznościowy o historii Łyny wygłosił Pan Hubert Domański. W tym dniu odbyła się 

również uroczysta Msza św. Uczniowie Szkoły Podstawowej  przedstawili część artystyczną.  

W tym dniu w Ełku, podczas wydarzenia pod nazwą „RPO – Rozkręcamy Powszechny 

Optymizm” pracownicy Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego 

przedstawiali ofertę turystyczną i rekreacyjną gminy Nidzica. 

W dniach od 12 do 14 czerwca w naszym mieście odbyła się najważniejsza impreza 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Ogólnopolski Turniej wyłonił najlepszy zespół w Polsce 

w kategorii podstawowych i gimnazjalnych.   

17 czerwca została otwarta droga w Rączkach oraz odbył się uroczysty Dzień Dziecka                                       

w Żelaźnie.  

18 czerwca w murach nidzickiego zamku odbył się szesnasty Zamkowy Maraton Rockowy,             

w którym wziął udział Mój Zastępca.    

19 czerwca  odbyło się spotkanie w PUGK w sprawie….następnie spotkanie z Old Boy-ami.  

20 czerwca wraz z Moim Zastępcą uczestniczyliśmy w Zgromadzeniu Wspólników PUGK, 

następnie odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej  oraz Akademia z okazji przyznania tytułów Prymus Roku, Super Talent 

Roku, Talent Roku w hali widowiskowo-sportowej. 

21 czerwca wziąłem udział w posiedzeniu Rady Zatrudnienia w Starostwie, tego dnia odbyło 

się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Budownictwa, Mieszkalnictwa  

i Ochrony Środowiska ( + przedstawiciele firmy Skanska). 

22 czerwca odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Polityki prorodzinnej. W godzinach popołudniowych byłem                                    

w Grzegórzkach na spotkaniu z mieszkańcami. 

23 czerwca wziąłem udział w uroczystym zakończeniu roku szkolnego w Łynie, mój 

Zastępca natomiast uczestniczył w zakończeniu roku szkolnego które odbyło się w ZS nr 3. 

W tym dniu wraz z Zastępcą spotkaliśmy się ze Starostą.  



24 czerwca w sobotę o godz. 10 na Stadionie Miejskim odbył się - IV Memoriał Piłki Nożnej 

OLD BOYS. W tym dniu wraz z Moim Zastępcą uczestniczyliśmy w festynach 

zorganizowanych w miejscowości: Bartoszki, Bolejny, Piątki , Załuski.  

W dniach 26-28 czerwca uczestniczyłem w II części szkolenia pilotażowego w Warszawie.   

26 czerwca odbyło się posiedzenie Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz spotkania                 

z mieszkańcami.  

27 czerwca Mój Zastępca spotkał się przedstawicielem firmy Lisicki oraz dwoma innymi 

przedsiębiorcami zainteresowanymi prowadzeniem działalności gospodarczej na terenie                       

W-MSSE.   ( IZOPANEL, PORTA)  

W tym dniu odbyło się również posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, 

Budownictwa, Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska.  

O godz. 16 w Sali widokowej zamku odbyło się bezpłatne seminarium pn. ,,Możliwości 

wsparcia finansowego dla przedsięwzięć ograniczających niską emisję na terenie Gminy 

Nidzica''.  

28 czerwca Mój Zastępca uczestniczył w spotkaniu organizacyjnym w sprawie zbliżających 

się Dni Nidzicy.  W tym dniu odbyło się również spotkanie z Dyrektorem Rewita WDW 

Waplewo w sprawie nawiązania współpracy między Nidzickim Ośrodkiem Kultury,                       

a ww. ośrodkiem.  

 

Pozostałe:  

EZG Działdowszczyzna przekazała 40 pojemników dla spółdzielni mieszkaniowych.  


